
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

04.10.2023                    р.п. Старая Майна                  №    28 

 

Об избрании Заместителя Председате-

ля Совета депутатов муниципального 

образования «Старомайнский район» 

седьмого созыва 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-

дерации», статьи 27 Устава муниципального образования «Старомайнский 

район», рассмотрев предложение Главы муниципального образования «Ста-

ромайнский район» седьмого созыва, на основании результатов тайного голо-

сования и протокола № 3 счетной комиссии Совета депутатов муниципально-

го образования «Старомайнский район» седьмого созыва по избранию Заме-

стителя Председателя Совета депутатов муниципального образования «Ста-

ромайнский район» седьмого созыва, Совет депутатов муниципального обра-

зования «Старомайнский район» решил: 

1. Утвердить протокол от 04 октября 2023 № 3 счетной комиссии Сове-

та депутатов муниципального образования «Старомайнский район» седьмого 

созыва по избранию Заместителя Председателя Совета депутатов муници-

пального образования «Старомайнский район» седьмого созыва. 

2. Избрать Заместителем Председателя Совета депутатов муниципаль-

ного образования «Старомайнский район» седьмого созыва Бобровича Ан-

дрея Юрьевича.  

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании - Администра-

ция муниципального образования «Старомайнский район» (stmaina.com). 

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 

опубликования. 

 

 

Глава муниципального образования 

«Старомайнский район»                                                              Г.В. Ширманова  


